CỤC HÀNG HẢI VÀ ĐƯỜNG THỦY VIỆT NAM

CẢNG VỤ HÀNG HẢI THỪA THIÊN HUẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 05/QĐ-CVHHTTH Huế, ngày 14 tháng 01 năm 2026

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự kiểm tra thực hành tay nghề

xét tuyển lao động hợp đồng theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP

vào làm việc tại Cảng vụ Hàng hải Thừa Thiên Huế năm 2026

GIÁM ĐỐC CẢNG VỤ HÀNG HẢI THỪA THIÊN HUẾ

Căn cứ Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ

về hợp đồng đối với một số loại công việc trong cơ quan hành chính và đơn vị

sự nghiệp công lập;

Căn cứ Thông tư số 18/2025/TT-BXD ngày 30/6/2025 của Bộ trưởng Bộ

Xây dựng quy định về tổ chức và hoạt động của Cảng vụ hàng hải, Cảng vụ

đường thủy nội địa;

Căn cứ Quyết định số 1343/QĐ-BXD ngày 15/8/2025 của Bộ trưởng Bộ

Xây dựng về việc tổ chức lại Cảng vụ Hàng hải Thừa Thiên Huế trực thuộc Cục

Hàng hải và Đường thủy Việt Nam;

Xét đề nghị của Hội đồng xét tuyển lao động hợp đồng theo Nghị định số

111/2022/NĐ-CP vào làm việc tại Cảng vụ Hàng hải Thừa Thiên Huế năm 2026

tại Báo cáo số 03/BC-HĐXT ngày 14/01/2026 về kết quả kiểm tra hồ sơ đăng ký

dự tuyển lao động hợp đồng theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP vào làm việc

tại Cảng vụ Hàng hải Thừa Thiên Huế năm 2026;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt danh sách 01 (một) thí sinh đủ điều kiện tham dự kiểm

tra thực hành tay nghề xét tuyển lao động hợp đồng theo Nghị định số

111/2022/NĐ-CP vào làm việc tại Cảng vụ Hàng hải Thừa Thiên Huế năm 2026.

(Có Danh sách kèm theo)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính, Hội đồng xét tuyển lao động

hợp đồng theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP vào làm việc tại Cảng vụ Hàng hải

Thừa Thiên Huế năm 2026 và thí sinh có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Trang thông tin điện tử CVHHTTH;

- Bảng thông báo của đơn vị;

- Lưu: VT, TCHC.

Q. GIÁM ĐỐC

Nghiêm Giang Nam

CỤC HÀNG HẢI VÀ ĐƯỜNG THỦY VIỆT NAM

CẢNG VỤ HÀNG HẢI THỪA THIÊN HUẾ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN THAM DỰ KIỂM TRA THỰC HÀNH TAY NGHỀ

XÉT TUYỂN LAO ĐỘNG HỢP ĐỒNG THEO NGHỊ ĐỊNH SỐ 111/2022/NĐ-CP

VÀO LÀM VIỆC TẠI CẢNG VỤ HÀNG HẢI THỪA THIÊN HUẾ NĂM 2026

(Kèm theo Quyết định số 05/QĐ-CVHHTTH ngày 14/01/2026 của Giám đốc Cảng vụ Hàng hải Thừa Thiên Huế)

STT

Đăng

ký dự

tuyển

vị trí

việc

làm

Thông tin khai trong Hồ sơ dự tuyển

Họ

và

tên

Ngày sinh

Địa chỉ thường trú
Quốc

tịch

Trình

độ văn

hóa

Trình độ

chuyên môn

kỹ thuật

Tình

trạng sức

khỏe

Đối tượng

ưu tiên
Nam Nữ

1

Nhân

viên

lái xe

Phan

Trung

Bảo

18/5/1989

TDP Dương Nỗ

Đông, phường Dương

Nỗ, thành phố Huế

Việt

Nam
12/12

Giấy phép lái

xe Hạng B

Đủ sức

khỏe lái

xe Hạng B

Không

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-14T16:06:58+0700
	Huế
	Nghiêm Giang Nam<namng.vtu@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-14T16:18:07+0700
	Huế
	CẢNG VỤ HÀNG HẢI THỪA THIÊN HUẾ<cangvu.hue@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-14T16:18:12+0700
	Huế
	CẢNG VỤ HÀNG HẢI THỪA THIÊN HUẾ<cangvu.hue@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!